

# LP Lejligheder P/S

c/o Lægernes Pension  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

CVR-nr. 41926236

## Årsrapport

2. december 2020 - 31. december 2020

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30. juni 2021

---

Søren Bo Rosted Hansen  
Dirigent

## **LP Lejligheder P/S**

### **Indholdsfortegnelse**

|  |    |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger                     | 3  |
| Ledelsespåtegning                          | 4  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 5  |
| Ledelsesberetning                          | 7  |
| Resultatopgørelse                          | 8  |
| Balance                                    | 9  |
| Egenkapitalopgørelse                       | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis                   | 12 |
| Noter                                      | 14 |

## **LP Lejligheder P/S**

### **Virksomhedsoplysninger**

|                     |  |
|---------------------|--|
| <b>Virksomheden</b> | LP Lejligheder P/S<br>c/o Lægernes Pension<br>Dirch Passers Allé 76<br>2000 Frederiksberg              |
| Telefon             | 70 30 20 20 (administrator)  |
| Telefax             | 70 30 20 21 (administrator)  |
| CVR-nr.             | 41926236   |
| Hjemsted            | Frederiksberg  |
| Regnskabsår         | 2. december 2020 - 31. december 2020   |
| <b>Bestyrelse</b>   | Chresten Dengsøe<br>Niels Elmo Jensen<br>Søren Bo Rosted Hansen  |
| <b>Direktion</b>    | Niels Elmo Jensen  |
| <b>Revisor</b>      | EY Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Dirch Passers Allé 36<br>2000 Frederiksberg<br>CVR-nr. 30700228 |

## **LP Lejligheder P/S**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af investeringsejendom.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2. december 2020 - 31. december 2020 udviser et overskud på kr. 2.317, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 668.715.152, og en egenkapital på kr. 657.579.311.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Det er selskabets første regnskabsår med en forkortet regnskabsperiode der løber fra 2. december 2020 til 31. december 2020. Der er aportindskudt ejendomme for samlet set 649 mio. kr. som forventes at give et forøget driftsafkast til selskabet i de kommende år.

#### **Forventninger til fremtiden**

Resultat før værdiregulering forventes at ligge på et stabilt niveau. Værdiregulering af ejendomme vil afhænge af den generelle økonomiske udvikling.

## LP Lejligheder P/S

### Resultatopgørelse 2. december - 31. december 2020

|  | Note | 02.12.-<br>31.12.2020<br>kr. |
|--|------|------------------------------|
| Lejeindtægter                              |      | 991.127                      |
| Andre eksterne omkostninger                | 1    | <u>-875.860</u>              |
| <b>Bruttoresultat</b>                      |      | <b><u>115.267</u></b>        |
| Finansielle indtægter                      | 2    | 21.445                       |
| Finansielle omkostninger                   | 3    | <u>-134.395</u>              |
| <b>Resultat før skat</b>                   |      | <b><u>2.317</u></b>          |
| Skat af årets resultat                     | 4    | <u>0</u>                     |
| <b>Årets resultat</b>                      |      | <b><u>2.317</u></b>          |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering</b> |      |                              |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret        |      | 11.400.000                   |
| Overført resultat                          |      | <u>-11.397.683</u>           |
| <b>Resultatdisponering</b>                 |      | <b><u>2.317</u></b>          |



**LP Lejligheder P/S****Balance 31. december 2020**

|                                 | <b>Note</b> | <b>2020<br/>kr.</b>       |
|---------------------------------|-------------|---------------------------|
| <b>Aktiver</b>                  |             |                           |
| Investeringsejendomme           | 5           | <u>648.637.868</u>        |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b> |             | <b><u>648.637.868</u></b> |
| <b>Anlægsaktiver</b>            |             | <b><u>648.637.868</u></b> |
| Andre tilgodehavender           |             | <u>8.661.453</u>          |
| <b>Tilgodehavender</b>          |             | <b><u>8.661.453</u></b>   |
| <b>Likvide beholdninger</b>     |             | <b><u>11.415.831</u></b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>        |             | <b><u>20.077.284</u></b>  |
| <b>Aktiver</b>                  |             | <b><u>668.715.152</u></b> |

## LP Lejligheder P/S

### Balance 31. december 2020

|  | Note | 2020<br>kr.        |
|--|------|--------------------|
| <b>Passiver</b>                        |      |                    |
| Virksomhedskapital                     |      | 6.971.770          |
| Overført resultat                      |      | 650.607.541        |
| <b>Egenkapital</b>                     |      | <b>657.579.311</b> |
| Depositum                              |      | 5.928.865          |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b> |      | <b>5.928.865</b>   |
| Forudbetalt leje                       |      | 4.171.594          |
| Gæld til tilknyttede virksomheder      |      | 162.776            |
| Anden gæld                             |      | 872.606            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> |      | <b>5.206.976</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>              |      | <b>11.135.841</b>  |
| <b>Passiver</b>                        |      | <b>668.715.152</b> |
| Eventualforpligtelser og panthæftelser | 6    |                    |
| Nærtstående parter                     | 7    |                    |

## LP Lejligheder P/S

### Egenkapitalopgørelse

|                                      | <b>Virksomheds<br/>kapital</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>Forslag til<br/>udbytte for<br/>regnskabs-<br/>året</b> | <b>I alt</b>       |
|--------------------------------------|--------------------------------|------------------------------|--|--------------------|
| Inskudt kapital ved stiftelse        | 400.000                        | 0                            | 0  | 400.000            |
| Kapitalforhøjelse                    | 6.571.770                      | 650.605.224                  | 0  | 657.176.994        |
| Årets resultat                       | 0                              | -11.397.683                  | 11.400.000   | 2.317              |
| <b>Egenkapital 31. december 2020</b> | <b>6.971.770</b>               | <b>639.207.541</b>           | <b>11.400.000</b>  | <b>657.579.311</b> |

Selskabets kapital udgør kr. 6.971.770, fordelt i andele a kr. 1 eller multipla deraf.

## **LP Lejligheder P/S**

### **Noter**

#### **7. Nærtstående parter**

Selskabet er et 100% ejet datterselskab af Christiansgården Holding P/S, Dirch Passers Allé 76, 2000 Frederiksberg.

Christiansgården Holding P/S er 100% ejet af Lægernes Pension, Dirch Passers Allé 76, 2000 Frederiksberg.

Komplementar for selskabet er LPK Ejendomme Komplementar ApS, Dirch Passers Allé 76, 2000 Frederiksberg.